
 

 

     

Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, 
broj 20/12 – prečišćen tekst),  

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici Prvog redovnog  
zasedanja u 2017. godini, održanoj 21. aprila 2017. godine, donela je  

 
 

O D L U K U 

O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 

ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 

U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 
Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, br. 58/16, 69/16, 82/16, 91/16, 101/16 i 106/16), 
vrše se sledeće izmene: 

I 

Razrešava se dužnosti član, odnosno zamenik člana odbora Narodne 
skupštine Republike Srbije: 

1. U Odboru za evropske integracije  
- Marinika Tepić, član 

 

2. U Odboru za zaštitu životne sredine  
- Goran Čabradi, član  
- Nada Lazić, zamenik člana 

 

3. U Odboru za prava deteta  
- Goran Čabradi, član 
- Marinika Tepić, zamenik člana 

 
4. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova 

- Marinika Tepić, zamenik člana 
 
5. U Odboru za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska 

pitanja  
- Marinika Tepić, zamenik člana 

 
6. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

- Goran Čabradi, zamenik člana. 

 

II 

Za člana, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine Republike 
Srbije bira se:  

 

1. U Odbor za evropske integracije  
- Nenad Čanak, član 



2 

 

 

 

2. U Odbor za zaštitu životne sredine  
- Nada Lazić, član  
- Nenad Čanak, zamenik člana 

 

3. U Odbor za prava deteta  
- Nada Lazić, član 
- Nenad Čanak, zamenik člana 

 
4. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova 

- Nenad Čanak, zamenik člana 
 
5. U Odbor za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska pitanja  

- Nenad Milić, zamenik člana 
 
6. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu 

- Olena Papuga, zamenik člana. 

 

III 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom 
glasniku Republike Srbije“.  

 

RS Broj 4  

U Beogradu, 21. aprila 2017. godine  

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

 

    PREDSEDNIK 

Maja Gojković 

 

 


